
PACHET CURATENIE1

I.D.: 88644090

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.291,90 RON - 4.291,90 RON

Descriere: DESCRIERE: Domestos 5l 22 BUC PRET 49 VALOARE 1078 RON Manusi de unica folosinta M (100BUC/CUT) 5 CUT PRET 21 VALOARE 105 RON Sapun lichid 1 l 48 BUC PRET 6.8 VALOARE 326.4 RON Sapun lichid Tork 52 05 01 24 BUC PRET 60 VALOARE 1440 RON Hartie igienica 400 BUC PRET 1.2 VALOARE 480 RON Saci menajeri 60 l 55 rola PRET 5.5 VALOARE 302.5 RON Saci menajeri 240 l 40 rola PRET 9 VALOARE 360 RON Saci menajeri 30 l 40 rola PRET 5 VALOARE 200 RON
